

11. oktober 2024

## **Kære Kultur- og Fritidsudvalg**

*Hermed ansøger vi Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler: kr. 110.500,-*

## **Rock for Træer 2025 – Stefanskirkens klima og kulturfestival**

Arrangeret af Sankt Stefans Grundtvigsk Forum

co/Stefanskirken Vedbækgade 12, 1

CVR 42198854

Att. Thomas Høg Nørager

Ang: Festivalen 'ROCK FOR TRÆER' til støtte af Danmarks Skove og Klima.

Musikfestivalen Rock for Træer – Stefanskirkens klimafestival – blev afholdt første gang 25. maj 2024 blev en stor succes og fik samlet ind og fik plantet 638 nye træer i Danmark.

Se her vores 2 minutters film om sidste års arrangement

<https://www.youtube.com/watch?v=MVX2MzE4epg>

Vi skriver for at ansøge om støtte til at gentage og udvikle vores unikke musik & poesi- festival, der forener vores kærlighed til musik, poesi og naturen uafhængig af religion og politik.

Mange mennesker er splittet i politik og religion og stiller spørgsmålet: Hvor er vores fællesskab? Vi giver et bud: Vi vil plante træer, som beskytter og redder klimaet, samtidig med at vi samler folk i en fælles festival. Vi vil samle folket om projektet; at plante træer, der giver os fælles ilt og liv, samtidig med at vi hylder den kreative ånd og mangfoldigheden i vores samfund.

Stefanskirken er i forvejen kendt for deres klima-sorg-gruppe, deres venskabsmiddage med andre trosretninger og mange andre alternative veje til at forene mennesker på tværs af politik og religion.

## **Om Festivalen ROCK FOR TRÆER**

### **VI SAMLER DANMARK PÅ NØRREBRO OG SAMLER IND TIL TRÆER:**

**Hvad?** En festival, der kombinerer musik, poesi og bevarelse af skovene og klimaet.

**Hvor?** I haven ved Skt. Stefans Kirke, København. Et offentligt sted, der er kendt for sin åbenhed, mangfoldighed og tværkulturelle arrangementer.

**Hvornår?** 24 maj 2025. Kl. 15-23

**Forventet antal publikum:** 500-1500, plus medvirkende ca. 100 og ca. 25 frivillige.

**Økonomi:** (Budget vedlagt)

Vi søger støtte til: honorarer til musikere, lyd- og lyssystemer, scenetelt, markedsføring og andre driftsudgifter. Vi forventer også at kunne tiltrække sponsorer og samarbejdspartnere for at øge vores finansielle rækkevidde.

**PR:** Vi skaber interesse og info og engagement om festivalen via: medier, dagspresse, lokalblade, aviser, Tv-stationer, sociale medier, bannere, folder, flyers, plakater, mund til mund.

## **VI INVITERER TIL FÆLLESSKAB OG REFLEKTION**

Træer, ilt toner og kærlighed er noget vi alle kan være fælles om, på tværs af kultur, religion og politik. Vi inviterer til fælles netværk i et kendt og åbent samlingspunkt, som Stefanskirken. Vi samarbejder med alle der medvirker på festivalen, samt **Klimatræ.dk**, som er de organisationer som vi gerne vil plante træer igennem.

## **ÅBENT FOR ALLE**

Festivalen, der vil finde sted i kirkerummet og haven ved Skt. Stefans Kirke, København, er åben for alle, uanset kulturel eller religiøs overbevisning. Vi ønsker at skabe et inkluderende rum, hvor alle kan føle sig forenede om vores fælles planet.

## **MUSIK, POESI OG KUNST**

Programmet vil byde på en blanding af musik, poesi og kunst, der afspejler mangfoldigheden i vores samfund.

Vi præsenterer bands som kvinderock-bandet Baby in Vain, den muslimske upcomming rapper Razaan fra Turning Table projektet, garagepunk-energibundterne Stjernevask (lgbtq+), og rocklegenden Uffe Lorenzen, der vil samle og forene os på tværs af politik og religion i fælles rytme med fælles mål for naturen: at plante flere træer!

Stemningen vil være i top med DJ's, der sørger for den rette rytme, og bar og foodtrucks der serverer forfriskninger til at nyde under festivalens stjerner.

Vores mål med denne festival er at skabe opmærksomhed omkring vigtigheden af at plante skove og bekæmpe klimaforandringerne. Samtidig ønsker vi at fejre den kreative ånd og fællesskabet, der kan opstå, når vi forenes om en fælles sag.

Det er vigtigt for os at understrege, at der er fri entré til festivalen. Der vil være en indsamling under arrangementet, igennem vores samarbejdspartner klimatræ.dk, hvor gæsterne har mulighed for at bidrage til træplantning, via dem.

Festivalen ROCK FOR TRÆER er mere end bare en kultur begivenhed; Vi samler det splittede Danmark om vores fælles Klima, Klode og Kultur.

Vi håber, at I vil overveje at støtte os i vores bestræbelser på at gøre denne vision til virkelighed.

Tak for jeres opmærksomhed og støtte.

Med venlig hilsen

Sankt Stefans Grundtvigsk Forum

Kontaktperson: Thomas Høg Nørager

Tel: 61224126

Mail: [THN@km.dk](mailto:THN@km.dk)

C/O Stefanskirken, Vedbækgade 12, 1. 2200 KBH N



## BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som udgifter. Såfremt I ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, skriver i 0 i feltet ud for.

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsafklæggelse, og væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -instruks).

*Tekst i kursiv er vejledningstekst.*

<b>Tilskudsmodtagers navn: Sankt Stefans Grundtvigsk Forum</b>
<b>CVR: 42198854</b>
<b>Projektets navn: Rock for Træer</b>

<b>Projektperiode: 01.03.25 – 01.06.25</b> <i>Projektperioden er lig med udgiftsperioden, dvs. den starter når de første udgifter afholdes og slutter, når den sidste udgift er afholdt.</i>
---

<b>Indtægter</b>	<b>Budget</b>	<b>Budget året før</b> (hvis der er givet tilskud året før)	<i>Notér om beløbet er ansøgt eller allerede bevilliget.</i>
Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler	<b>110.500,-</b>	<b>nej</b>	<i>Ansøgt</i>
Øvrige tilskud, specificeret ( <i>herunder øvrige tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm. hvis I ingen har skrives 0. Posterne er eksempler, der kan ændres efter jeres konkrete indtægter</i> )			
a)			
b)			
c)			
Honorarer			
Billetindtægter			
Øvrige indtægter, specificeret			
a) Arrangør, Sankt Stefans Grundtvigsk Forum	10.000		
b)			
c)			
<b>INDTÆGTER I ALT</b>	<b>120.500</b>		

<b>Udgifter</b> <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov, men I skal oplyse til hvad I ønsker at anvende det ansøgte tilskud</i>	<b>Budget</b>	<b>Budget året før</b> (hvis der er givet tilskud året før)
Løn og honorarer	41.500	
Konsulentudgifter		
Materialeudgifter		
Transportudgifter	2.500	
Opholdsudgifter		
Fortæring, herunder møder	2.500	
Diverse repræsentation		
PR og markedsføring	20.000	
Kontorhold (telefon, porto mv.)	10.000	
Revisionshonorar		
Øvrige udgifter, specificeret		
a) produktion	4.000	
b) Leje af scene og lys	30.000	
c) Workshops lokale DIY	10.000	
<b>UDGIFTER I ALT</b>	<b>120.500</b>	
<b>RESULTAT</b>	<b>120.500</b>	

**Kommentarer/forbehold:**

Vores budget er 120.500, men vi kan selv putte 10.000 i fra begyndelsen; derfor ansøger vi om 110.500

Vedlagt er vores skriftlige ansøgning